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06/04/2024
13/04/2024
11/05/2024
11/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
25/05/2024
01/06/2024
08/06/2024
15/06/2024
22/06/2024
06/07/2024
13/07/2024
14/09/2024
14/09/2024
28/09/2024
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4

Y
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INBIBLIOTECA

PROGRAMMA EVENTI

9.00-13.00
9.00-13.00
11.00-13.00
9.00-13.00

Lancio del progetto Biblio@ttivi ¢/o inaugurazione
Laboratorio Area AZZURRA (inizio)

Laboratorio Area AZZURRA (termine)
Biblioteca virtuale per noi

Laboratorio Area GIALLA (inizio)

11.00-13.00 Social Reading
11.00-13.00 Social Reading
11.00-13.00 Social Reading

11.00-13.00
9.00-13.00

Biblioteca virtuale per noi
Laboratorio Area GIALLA (termine)

11.00-13.00 Social Reading
11.00-13.00 Social Reading

11.00-13.00
9.00-13.00
11.00-13.00
9.00-13.00
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Biblioteca virtuale per noi
Laboratorio Area ROSSA (inizio)
Biblioteca virtuale per noi
Laboratorio Area VERDE (inizio)
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ISTITUTO DI RICERCHE INTERNAZIONALI
ARCHIVIO DISARMO
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28/09/2024
12/10/2024
12/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
dal 4/11

al 1/12
16/11/2024
30/11/2024
14/12/2024
21/12/2024
28/12/2024
11/01/2025
25/01/2025
01/02/2025
08/02/2025
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4

Y

#/Comune di

10.00-14.00
9.00-13.00
11.00-13.00
9.00-13.00
10.00-14.00

11.00-13.00
10.00-14.00
11.00-13.00

10.00-14.00
11.00-13.00
10.00-14.00
11.00-13.00
11.00-13.01
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INBIBLIOTECA

Booktrailer

Laboratorio Area ROSSA (termine)
Biblioteca virtuale per noi

Laboratorio Area VERDE (termine)
Booktrailer

Lavoro della giuria finalizzato alla designazione
dei vincitori dei premi

Biblioteca virtuale per noi

Booktrailer

Biblioteca virtuale per noi

PREMIAZIONE FINALISTI PREMIO MECARELLI
Booktrailer

Biblioteca virtuale per noi

Booktrailer

Biblioteca virtuale per noi

Biblioteca virtuale per noi 2/2

PARTNER
IRIAD

ISTITUTO DI RICERCHE INTERNAZIONALI
ARCHIVIO DISARMO




