



## **PROGRAMMA EVENTI**

06/04/2024		Lancio del progetto Biblio@ttivi c/o inaugurazione
13/04/2024	9.00-13.00	Laboratorio Area AZZURRA (inizio)
11/05/2024	9.00-13.00	Laboratorio Area AZZURRA (termine)
11/05/2024	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
18/05/2024	9.00-13.00	Laboratorio Area GIALLA (inizio)
18/05/2024	11.00-13.00	Social Reading
25/05/2024	11.00-13.00	Social Reading
01/06/2024	11.00-13.00	Social Reading
08/06/2024	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
15/06/2024	9.00-13.00	Laboratorio Area GIALLA (termine)
22/06/2024	11.00-13.00	Social Reading
06/07/2024	11.00-13.00	Social Reading
13/07/2024	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
14/09/2024	9.00-13.00	Laboratorio Area ROSSA (inizio)
14/09/2024	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
28/09/2024	9.00-13.00	Laboratorio Area VERDE (inizio) 1,

















28/09/2024	10.00-14.00	Booktrailer
12/10/2024	9.00-13.00	Laboratorio Area ROSSA (termine)
12/10/2024	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
26/10/2024	9.00-13.00	Laboratorio Area VERDE (termine)
26/10/2024	10.00-14.00	Booktrailer
dal 4/11		Lavoro della giuria finalizzato alla designazione
al 1/12		dei vincitori dei premi
16/11/2024	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
30/11/2024	10.00-14.00	Booktrailer
14/12/2024	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
21/12/2024		PREMIAZIONE FINALISTI PREMIO MECARELLI
28/12/2024	10.00-14.00	Booktrailer
11/01/2025	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
25/01/2025	10.00-14.00	Booktrailer
01/02/2025	11.00-13.00	Biblioteca virtuale per noi
08/02/2025	11.00-13.01	Biblioteca virtuale per noi









